ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Ганиев Рустам Раисович
46-32-59

                                                                              Проект вносится
                                                                              комитетом областной Думы
                                                                              по бюджету, налогам и финансам

Об информации Правительства Тюменской области
о реализации Закона Тюменской области
«О государственной поддержке
инвестиционной деятельности
в Тюменской области»

Рассмотрев информацию Правительства Тюменской области
о реализации Закона Тюменской области «О государственной поддержке
инвестиционной деятельности в Тюменской области», представленную
Вице-губернатором Тюменской области Сарычевым С.М. (письмо от 18.03.2014
№ 31/2272д/14-1710), решение комитета областной Думы по бюджету, налогам
и финансам, в соответствии с пунктом 1 части первой статьи 28,
статьями 31 и 33 Устава Тюменской области, областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Тюменской области о реализации Закона

Тюменской области «О государственной поддержке инвестиционной
деятельности в Тюменской области» принять к сведению (прилагается).

2. Предложить Правительству Тюменской области продолжить работу
по повышению эффективности мер государственной поддержки, оказываемой
держателям инвестиционных проектов Тюменской области, созданию более
благоприятных условий для привлечения новых инвесторов.

Председатель областной Думы                                                        С.Е. Корепанов